
  
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. VASARIO 22 D. ĮSAKYMO NR. AV-173 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO SUDĖTIES IR ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ CENTRO DARBO 

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2023 m. sausio 17 d. Nr. AV-46 

 

Rokiškis 

 

 

P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. vasario 24 

d. įsakymo Nr. AV-173 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro 

sudėties ir Rokiškio rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų centro darbo organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 1 punktą ir išdėstau jį taip: 

„1. S u d a r a u tokios sudėties Rokiškio rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų 

operacijų centrą: 

Giedrė Kunigėlienė – Savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė civilinei saugai 

ir mobilizacijai, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatorė;  

Robertas Krasauskas – Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio 

rajono policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus viršininkas, Savivaldybės ekstremaliųjų 

situacijų operacijų centro Operacinio vertinimo ir ekstremaliųjų situacijų prevencijos grupės 

vadovas; 

Irina Andriuškevičienė – Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos, 

Panevėžio valdybos, Kupiškio aplinkos apsaugos  inspekcijos vyriausioji specialistė; 

Leonas Butėnas –  uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ direktorius; 

Renatas Grigaliūnas – valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Panevėžio departamento 

Rokiškio skyriaus vyriausiasis veterinarijos gydytojas- inspektorius; 

Danguolė Kondratenkienė – Rokiškio pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė; 

Darutis Krivas – Savivaldybės administracijos Architektūros ir paveldosaugos skyriaus 

vyriausiasis specialistas; 

Kęstutis Kurklietis – Rokiškio rajono ligoninės Ūkio skyriaus vedėjas; 

Gytis Mikalkevičius – Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vyriausiasis 

specialistas; 

Aušra Linkevičienė – Savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Liudas Navickas – Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos vyriausiasis specialistas; 

Agnė Šapokaitė – Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė; 

Saulius Žilinskas – AB „Panevėžio energija“ Rokiškio rajono šilumos tinklų Saugos darbe 

ir inspekcijos skyriaus viršininkas (l. e. p. Rokiškio rajono šilumos tinklų viršininkas); 

 



Giedrė Kublickienė – Savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vedėjo pavaduotoja, Informacijos valdymo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo, 

visuomenės informavimo grupės vadovė; 

Darius Bieliūnas – Savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vyriausiasis specialistas informatikai; 

Matas Lešinskas – Savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vyriausiasis specialistas informatikai; 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė – Savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio 

skyriaus vedėja, Administravimo, materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė; 

Zita Čaplikienė – Savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

vedėjo pavaduotoja; 

Dalia Janulienė – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnė; 

Daiva Jasiūnienė – Savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Egidijus Žaliauskas – Rokiškio miesto seniūnijos seniūno pavaduotojas.“ 

 

 

 

 

Administracijos direktorius        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kunigėlienė 


